Kazlų Rūdos savivaldybės 2021-2023 m. ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano 2022 metų įgyvendinimo ataskaita

Ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano įgyvendintos ir neįgyvendintos priemonės, procentinis jų įgyvendinimas, įgyvendinimo priemonių rezultatai, priežastys, dėl kurių planuotos priemonės nebuvo įgyvendintos.
Kazlų Rūdos savivaldybės ekstremaliųjų situacijų 2021-2023 m. prevencijos priemonių planas (toliau tekste – Planas) patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. AT-64. Plane nurodyti tikslai, prevencijos priemonės jiems pasiekti, atsakingieji vykdytojai, įgyvendinimo terminai, nustatyti vertinimo kriterijai ir jų reikšmės, pagal kuriuos bus įvertintas tikslų įgyvendinimas. Planas patikslintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. AT-103.
Plane 2022 metais iš viso numatyta įgyvendinti 44 priemones: 18 bendrųjų (organizacinių) priemonių pagal nustatytus terminus, įgyvendinta 18 priemonių (1 priemonė įgyvendinta 75 proc.), įgyvendinimas – 98,6 proc. ir 26 specialiųjų priemonių galimiems pavojams, kurių rizika įvertinta labai didelė, didelė ir vidutinė, iš jų pagal nustatytus terminus planuota įgyvendinti 13, įgyvendinta 13 priemonių, įgyvendinimas – 100 proc. ir 13 priemonių planuota įgyvendinti gavus informaciją, pasiekus kriterijų ir kt., įvykdytos 5 priemonės, nuo gautos informacijos - 100 proc.
Įgyvendintų prevencijos priemonių rezultatai:
-Įvertintas ūkio subjektų, kitų įstaigų pasirengimas reaguoti į ekstremaliąsias situacijas;
-Ekstremaliųjų situacijų komisijos posėdžiuose apsvarstytas ir įvertintas savivaldybėje esančių ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimas reaguoti į ES;
-Suplanuotos gyventojų civilinės saugos švietimo priemonės ir užtikrintas jų įgyvendinimas;
-Suplanuotas darbuotojų CS mokymas;
-Darbuotojai supažindinti su galimais pavojais, civilinę saugą reglamentuojančiais teisės aktais bei mokyti kaip elgtis gresiant ar susidarius ekstremaliajai situacijai; 
-Suplanuoti ūkio subjektų civilinės saugos būklės kompleksiniai (planiniai) patikrinimai;
-Patikrinta kaip ūkio subjektai ir kitos įstaigos laikosi civilinę saugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų;
-Sudaryta galimybė įvertinti savivaldybės civilinės saugos veiklos organizavimą; 
-Numatytos galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonės visiems labai didelės, didelės ir vidutinės rizikos pavojams bei ekstremaliosios situacijos kilimo tikimybės mažinimo ir šalinimo priemonės;
-Gyventojai supažindinti su šaltuoju ir šiltuoju metų periodais gręsiančiais pavojais ir saugiu elgesiu jų metu;
-Sumažinta galimybė susirgti pavojinga užkrečiamąją liga ir jų komplikacijų tikimybė;
-Pasirengimo šaltajam metų periodui, Pilvės-Vabalkšnės hidrotechnikos statinio būklės klausimų svarstymas savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos posėdžiuose ir priimtų nutarimų įgyvendinimas sustiprino savivaldybės ir kitų atsakingų institucijų pasirengimą ekstremaliosioms situacijoms ir gyventojų saugumą; 
-Informacijos apie Kazlų Rūdos teritorijas, kurios gali būti užterštos nuo karo likusiais sprogmenimis, rinkimas ir teikimas institucijoms sudarys sąlygas ateityje surasti nuo karo likusius sprogmenis ir juos pašalinti, o tuo pačiu pašalinti galimą pavojų žmonėms. 
-Vykdytos gaisrų (gamtinių, pastatų) prevencijos priemonės (visuomenės švietimas ir informavimas) padėjo sumažinti gyvenamajame sektoriuje kilusių gaisrų skaičių;
-Siekiant sumažinti pastatų gaisrų skaičių organizuoti savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų patikrinimai. Didelis dėmesys skirtas būstams, kuriuose įrengti vietinio šildymo įrenginiai. Patikrinimų metu taip pat atkreiptas dėmesys ir į elektros instaliacijos būklę. Nuomotojai paraginti susitvarkyti el. instaliaciją, šildymo įrenginius bei prieš šildymo sezoną ir jo metu periodiškai valyti dūmtraukius. Po patikrinimų: keturiuose būstuose suremontuoti šildymo įrenginiai (1 krosnies ir 1 šildymo sistemos remontas ir 2 krosnių keitimas), 1 būste atliktas elektros instaliacijos remontas ir 1 dūmtraukio valymas.
-Vykdytos gyventojų perspėjimo, informacijos ir rekomendacijų teikimo kaip reikia elgtis stichinių ar katastrofinių meteorologinių reiškinių metu priemonės tikslas – perspėti gyventojus apie gresiantį pavojų bei supažindinti kaip elgtis jo metu.
-Peržiūrėti ir patikslinti savivaldybės ūkio subjektų ir asmenų, atsakingų už pagalbos teikimą šaltuoju metų laikotarpiu, kontaktiniai duomenys leis operatyviau keistis informacija tarp atsakingų asmenų ir greičiau priimti sprendimus dėl padarinių likvidavimo.









INFORMACIJA APIE KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ 2021-2023 M. PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMĄ 2022 METAIS

	Prie-monės
Eil. Nr. plane
	Priemonės pavadinimas
	Įvykdymo terminas
	Informacija apie priemonės įgyvendinimą
	Priemonės neįgyvendinimo priežastys

	1.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti savivaldybės galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizę
	neplanuota
	Priemonė įgyvendinta. Savivaldybės galimų pavojų ir ekstremaliųjų situacijų rizikos analizė peržiūrėta ir atnaujinta kartu su ekstremaliųjų situacijų valdymo planu. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-05-03 įsakymu Nr. AT-327
	

	2.
	Peržiūrėti ir prireikus atnaujinti savivaldybės ekstremaliųjų situacijų valdymo planą
	I-III ketv.
	Priemonė įgyvendinta. ESV planas peržiūrėtas ir atnaujintas, suderintas su civilinės saugos pajėgomis ir patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-05-03 įsakymu Nr. AT-327
	

	3.
	Parengti savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimo projektą
	I ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimo projektas parengtas iki 2022-03-31.
	

	4.
	Teikti savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimo projektą Savivaldybės ESK įvertinti
	II ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Savivaldybėje esančių ūkio subjektų ir kitų įstaigų pasirengimo reaguoti į ekstremaliąsias situacijas vertinimas atliktas Kazlų Rūdos savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos 2022-04-28 posėdyje.
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/civiline-sauga/kazlu-rudos-savivaldybes-esk/238
	

	5.
	Parengti savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo metinį grafiką
	I ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo grafikas parengtas ir patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-01-26 įsakymu Nr. AT-57. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-05-09 įsakymu Nr. AT-334 Savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo grafikas pakeistas.
	

	6.
	Vykdyti savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo grafike numatytas priemones
	Pagal gyventojų švietimo grafiką
	Priemonė įgyvendinta. Įgyvendinta 11 priemonių.

	

	7.
	Paskelbti savivaldybės interneto svetainėje savivaldybės 2021–2023 m. ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planą, jo pakeitimus ir informaciją apie ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių įgyvendinimą
	I ketv.

	Priemonė įgyvendinta. 2022-01-20 savivaldybės interneto svetainėje paskelbta savivaldybės 2021–2023 m. ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių plano 2021 metų įgyvendinimo ataskaita ir 2022-02-18 įkeltas patikslintas savivaldybės 2021–2023 m. ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/civiline-sauga/prevencijos-priemoniu-planai/237
	

	8.
	Parengti savivaldybės administracijos darbuotojų civilinės saugos mokymų planą
	I ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Savivaldybės administracijos darbuotojų civilinės saugos mokymų planas parengtas ir patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-01-20 įsakymu Nr. AT-42.
	

	9.
	Vykdyti savivaldybės administracijos darbuotojų civilinės saugos mokymus
	Pagal mokymų planą
	Priemonė įgyvendinta. Administracijos darbuotojų civilinės saugos mokymai vykdyti 2022-06-10 protokolo Nr. 1 ir  2022-06-16 protokolo Nr. 2.
	

	10.
	Atnaujinti visų savivaldybės teritorijoje privalomų tikrinti ūkio subjektų ir kitų įstaigų sąrašą ir pateikti Kauno priešgaisrinei gelbėjimo valdybai
	Iki sausio 20 d.
	Priemonė įgyvendinta. Atnaujintas savivaldybės teritorijoje privalomų tikrinti ūkio subjektų ir kitų įstaigų sąrašas ir 2022-01-11 raštu Nr. SD-99 pateiktas Kauno priešgaisrinei gelbėjimo valdybai
	

	11.
	Parengti savivaldybės ūkio subjektų ir kitų įstaigų civilinės saugos būklės kompleksinių (planinių) patikrinimų planą 
	Iki sausio 31 d.
	Priemonė įgyvendinta. Kazlų Rūdos savivaldybės 2022 metų civilinės saugos būklės kompleksinių (planinių) patikrinimų planas patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-01-26 d. įsakymu Nr. AT-58. 
	

	12.
	Atlikti ūkio subjektų ir kitų įstaigų civilinės saugos būklės kompleksinius (planinius) patikrinimus
	Pagal patikrinimų planą
	Priemonė įgyvendinta. Atlikti 2 civilinės saugos būklės kompleksiniai (planiniai) patikrinimai (2 kitose įstaigose: Kazlų Rūdos „Saulės“ mokyklos ir VšĮ Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro).
	

	13.
	Kaupti ir teikti duomenis ir informaciją, reikalingą civilinės saugos uždaviniams vykdyti savivaldybės administracijoje PAGD prie VRM Kauno priešgaisrinei gelbėjimo valdybai (metinė civilinės saugos veiklos ataskaita)
	Sausio 5 d.
	Priemonė įgyvendinta. Kazlų Rūdos savivaldybės duomenų, reikalingų civilinės saugos uždaviniams vykdyti 2021 metų ataskaita PAGD prie VRM Kauno priešgaisrinei gelbėjimo valdybai pateikta 2022-01-05 raštu Nr. SD-41.
	

	14.
	Apibendrinti praeitų metų duomenis ir teikti Savivaldybės ekstremalių situacijų komisijai aptarti
	II ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Apibendrinti praeitų metų duomenys pateikti Savivaldybės ekstremalių situacijų komisijai (toliau – SESK) ir aptarti 2022 m. balandžio 28 d. posėdyje 
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/civiline-sauga/kazlu-rudos-savivaldybes-esk/238
	

	15.
	Vykdyti perspėjimo sirenomis sistemos periodinius patikrinimus ir perspėjimo sirenomis sistemos periodinį patikrinimą (įjungiant sirenas)
	Pagal PSS prie-žiūros
grafiką
	Priemonė įgyvendinta. 2022 m. atlikta 12 perspėjimo sirenomis sistemos periodinių patikrinimų 
	

	16.
	Civilinės saugos pratybų organizavimas
Funkcinės
	
IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta. 2022-12-08 organizuotos civilinės saugos funkcinės pratybos „Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojų perspėjimo organizavimas gavus pranešimą apie  branduolinę avariją Baltarusijos Respublikos teritorijoje esančioje atominėje  elektrinėje“
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-11-23 įsakymas Nr. AT-819 „Dėl pasirengimo civilinės saugos funkcinėms pratyboms ir jų vykdymo“
	

	17.
	Parengti ES prevencijos priemonių planą ir esant būtinybei jį patikslinti
	I ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Kazlų Rūdos savivaldybės ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių 2021-2023 metų planas parengtas ir patvirtintas Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2021-02-08 įsakymu Nr. AT-64. Metų eigoje planas patikslintas 2022-02-17 įsakymu Nr. AT-103. 
https://www.kazluruda.lt/veiklos-sritys/civiline-sauga/prevencijos-priemoniu-planai/237
	

	18.
	Organizuoti savivaldybės ESK posėdžius
	I-IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta iš dalies (75 proc.). Iš 4 planuotų organizuoti 3 savivaldybės ESK posėdžiai: 2022-03-17; 2022-04-28; 2022-10-18 
	

	
19.
(2.1.1.)
1.
	Organizuoti gyventojų ir ūkio subjektų perspėjimą ir teikti rekomendacijas kaip elgtis prieš stichinį ar katastrofinį meteorologinį reiškinį ir jo metu
	Gavus informaciją

	Priemonė įgyvendinta. Metų eigoje gavus informaciją apie galimus pavojingus meteorologinius reiškinius organizuotas gyventojų ir ūkio subjektų perspėjimas (informacija apie pavojingus meteorologinius reiškinius: plikledį, vėją ir stiprų vėją) paskelbta savivaldybės internetinėje svetainėje, socialiniame tinkle, išsiųsta el. paštu ūkio subjektams) bei teiktos rekomendacijos. Parengta 10 perspėjimo pranešimų ir pateikta 10 rekomendacijų.
	

	
20.

	Peržiūrėti ir patikslinti savivaldybės ūkio subjektų ir asmenų, atsakingų už kelių priežiūros organizavimą šaltuoju metų periodu, kontaktinius duomenis
	IV ketv.

	Priemonė įgyvendinta. Peržiūrėti ir patikslinti savivaldybės ūkio subjektų ir asmenų, atsakingų už kelių priežiūros organizavimą šaltuoju metų periodu, kontaktiniai duomenys ir 2022-12-12 pateikti el. paštu PAGD prie VRM Kauno PGV Marijampolės PGT.
	

	
21.


	Vykdyti savivaldybės gyventojų civilinės saugos švietimo renginių grafike užplanuotas priemones
	Pagal gyventojų švietimo renginių grafiką (2)

	Priemonė įgyvendinta. Vykdytos gyventojų civilinės saugos švietimo renginių grafike numatytos priemonės:
1. Parengta ir 2022 m. birželio 27 d. paviešinta atmintinė „Kaip elgtis kaitros atveju?“;
2. Parengtas ir 2022-12-12 paviešintas lankstinukas „Žiemos pavojai ir kaip jų išvengti?“.
	

	22.
	Klausimo dėl pasirengimo šaltajam metų periodui apsvarstymas savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos posėdyje ir nutarimų įgyvendinimo organizavimas
	IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Savivaldybės ekstremalių situacijų komisijos 2022-10-18 posėdyje apsvarstytas pasirengimo šaltuoju metų sezonui klausimas. Nutarimų šiuo klausimu nepriimta.
	

	23.


	Organizuoti pavojų keliančių hidrotechnikos statinių apžiūras
	Esant greitam sniego ir ledo tirpsmui
	Priemonė įgyvendinta. 2022-04-08 vykdyta tvenkinių (Ąžuolų Būdos, Jūrės, Gudelių, Gulioniškių, Plutiškių ir Pilvės-Vabalkšnės) hidrotechnikos statinių apžiūra
	

	24.

	Organizuoti pavojingos užkrečiamosios ligos epidemijos paskelbimą ir atšaukimą savivaldybėje
	Pasiekus kriterijus
	Neįgyvendinta
	Kriterijaus nepasiekė

	25.
	Įgyvendinti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo priimtus sprendimus dėl COVID-19 pandemijos suvaldymo
	Priėmus sprendimą
	Priemonė įgyvendinta. Įgyvendinti visi LR Sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo priimti sprendimai dėl COVID-19 pandemijos suvaldymo
	

	[bookmark: _Hlk123113860]
26.

	Vykdyti savivaldybės gripo ir ūminių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų (toliau – ŪKVTI) epidemiologinės priežiūros ir prevencijos priemonių plane numatytas priemones
	Epideminio sergamumo sezoniniu gripu padidėjimo metu
	Priemonės įgyvendintos.
Savivaldybės asmens sveikatos priežiūros įstaigos (toliau – ASPĮ):
-vykdė asmenų, susirgusių gripu ir ŪKVTI registraciją ir apskaitą;
- Teikė informaciją Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos ministerijos Marijampolės departamentui (toliau – NVSC Marijampolės departamentas) pirmadieniais iki 10 val. apie sezoninį gripą ir ŪVKTI atvejus pagal patvirtintas statistines ataskaitos formas;
-teikė informaciją Nacionalinei visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijai (toliau – NVSPL) apie kiekvieną ASPĮ laboratorijoje patvirtintą gripo atvejį;
Nacionalinio visuomenės sveikatos centras (toliau –NVSC):
-stebėjo sergamumą gripu ir ŪVKTI ir apie jų padidėjimą teikė informaciją savivaldybės administracijai;
Savivaldybės švietimo įstaigos:
-įpareigojo įstaigų atsakingus asmenis reguliariai vėdinti patalpas, ugdymui skirtas patalpas kuo dažniau valyti drėgnu būdu, reikalui esant naudojo dezinfekcines medžiagas; 
-paskyrė atsakingus asmenims vesti dėl ligos neatvykusių į kolektyvus vaikų ir darbuotojų apskaitą, teikė informaciją kiekvieną dieną iki 12 val. Savivaldybės administracijai  ir NVSC Marijampolės departamentui; 
-vaikus aptarnaujančiam personalui uždraudė dirbti turint peršalimo simptomų; 
-į ugdymo įstaigą nepriėmė vaikų su peršalimo simptomais.
Savivaldybės administracija:
2022-12-28 savivaldybės internetinėje svetainėje ir socialiniame tinkle Facebook pateikė gyventojams rekomendacijas „Kaip apsisaugoti nuo gripo“ https://www.kazluruda.lt/gyventojams/naujienos/2/kaip-apsisaugoti-nuo-gripo:1216
	

	
27.

	Teikti informaciją gyventojams apie pavojingų ligų protrūkį bei teikti specialistų siūlomas vykdyti priemones
	Gavus informaciją
	Neįgyvendinta
	Informacija negauta.

	28.

	Organizuoti gyventojų, valstybės institucijų, ūkio subjektų ir kitų įstaigų perspėjimą ir informavimą apie avarijas ir teikti rekomendacijas apie apsisaugojimo būdus
	Gavus informaciją
	Neįgyvendinta
	Informacija negauta.

	29.


	Vykdyti statinių techninės priežiūros patikrinimus
	I-IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Atlikti 67 statinių (tame tarpe ir dviejų statinių, kurie įrašyti į Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros vertybių sąrašą), kuriuos administruoja UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ techninės priežiūros patikrinimai. Apžiūrėjus pastatus visų jų konstrukcijų ir inžinerinių sistemų būklė – patenkinama.
	

	30.

	Rinkti ir teikti informaciją Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie VRM apie užterštas likusiais nuo karo sprogmenimis teritorijas savivaldybėje
	III-IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Kazlų Rūdos savivaldybės administracija rugsėjo – lapkričio mėn. rinko informaciją apie savivaldybės teritorijas, kuriose gali būti likusių nuo karo sprogmenų ir 2022-11-22 raštu Nr. SD-3404 ją pateikė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie VRM.
	

	31.
	Informuoti gyventojus apie vykdomas kovinio šaudymo ir lauko pratybas Kazlų Rūdos poligone ir Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje
	Gavus informaciją
	Priemonė įgyvendinta. Kiekvieno mėnesio pradžioje Savivaldybės internetinėje svetainėje paskelbtas kovinio šaudymo ir lauko pratybų Kazlų Rūdos poligone grafikas ir el. p. išsiųstas seniūnijoms bei bendruomenėms. Gautos informacijos, apie vykdomas karių pratybas Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje, pagrindu parengta informacija apie karių pratybas savivaldybės teritorijoje ir 2022-02-09, 2022-02-14, 2022-02-28 2022-04-11, 2022-05-06, 2022-06-27, 2022-08-12, 2022-09-27, 2022-10-03, 2022-10-18, 2022-10-27, 2022-11-16, 2022-12-13 paskelbta savivaldybės internetinėje svetainėje ir socialiniame tinkle Facebook bei el. p. pateikta seniūnijoms.
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	Vykdyti gyventojų civilinės saugos švietimo renginių grafike numatytas priemones
	Pagal gyventojų švietimo renginių grafiką (3)
	Priemonė įgyvendinta. Vykdytos gyventojų civilinės saugos švietimo renginių grafike numatytos priemonės:
1. Parengta ir 2022 m. balandžio 5 d. paviešinta informacija „Kodėl negalima deginti sausos žolės?“;
2. Parengta ir 2022 m. balandžio 15 d. paviešinta informacija apie 2021 m. kilusių gaisrų priežastis ir ką daryti, kad jų išvengti“;
3. Parengta ir 2022 m. rugsėjo 13 d. paviešinta atmintinė „Tinkamai pasirenkite kūrenimo sezonui“. 
	

	33.

	Vykdyti savivaldybei nuosavybės teise priklausančių būstų patikrinimus
	I-IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta. Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų naudojimo priežiūros komisija metų eigoje organizavo išvažiuojamuosius posėdžius, kurių metu patikrino 99 proc. būstų būklę, taip pat ir juose įrengtų vietinio šildymo įrenginių bei elektros instaliacijos būklę. Komisija teikė Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriui siūlymus skirti lėšas šildymo įrenginių remontui. 2022 metais keturiuose būstuose suremontuoti šildymo įrenginiai (1 krosnies ir 1 šildymo sistemos remontas ir 2 krosnių keitimas), 1 būste atliktas elektros instaliacijos remontas ir 1 dūmtraukio valymas. 
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	Esant padidintam ar dideliam miško gaisrų pavojui uždrausti arba apriboti miškų lankymą ir miško išteklių naudojimą
	Miško valdytojų teikimu
	Neįgyvendinta
	Teikimas negautas.
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	Informacijos apie galimą maisto taršą ir rekomendacijų apie saugų naudojimą teikimas
	Gavus informaciją
	Neįgyvendinta
	Informacija negauta.
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	Organizuoti saugaus eismo komisijos posėdžius ir juose priimtų nutarimų įgyvendinimą
	I-IV 
 ketv.
	Priemonė įgyvendinta. 2022 m. įvyko 5 posėdžiai (2022-03-29, 2022-06-01, 2022-07-12, 2022-09-06, 2022-10-27, kuriuose svarstyti 37 planiniai ir 6 papildomi klausimai.
Komisija sprendimais nutarė siūlyti įrengti įvairiose savivaldybės vietovėse kelio ženklus: Nr. 550, Nr. 551, Nr. 332, Nr. 303, Nr. 206, Nr. 529 ir kitus papildomus kelio ženklus, įspėjamuosius stulpelius, automobilių stovėjimo aikštelių žymėjimus, greičio mažinimo kalnelius. Komisija organizavo susitikimus su gyventojais, kurių metu aptarinėjo bei įvertino įvairias situacijas ir priėmė sprendimus. Taip pat dėl eismo saugumo užtikrinimo bei kelio ženklų įrengimo regioniniuose keliuose raštu kreipėsi į Lietuvos automobilių kelių direkciją prie Susisiekimo ministerijos.
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	Avarinių tarnybų, atliekančių neatidėliotinus darbus, sąrašo ir kontaktinių duomenų tikslinimas
	IV ketv.
	Priemonė įgyvendinta. 2022 m. lapkričio 5 d. patikslintas avarinių tarnybų, atliekančių neatidėliotinus darbus, sąrašas ir patikslinti (atnaujinti) kontaktiniai duomenys
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	Atnaujinti antivirusinę programą savivaldybės administracijos naudojamuose kompiuteriuose
	II ketv.
	Priemonė įgyvendinta. 2022-05-23 atnaujinta antivirusinė programa
	

	
39.

	Atnaujinti SSL sertifikatą
	II ketv.
	Priemonė įgyvendinta. 2022-05-27 atnaujinti 3 SSL sertifikatai
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	Organizuoti informacijos teikimą gyventojams apie susidariusią situaciją, galimus padarinius ir apsisaugojimo būdus
	Gavus informaciją
	Neįgyvendinta
	Informacija negauta.
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	Organizuoti informacijos teikimą gyventojams apie susidariusią situaciją, galimus padarinius ir apsisaugojimo būdus
	Gavus informaciją
	Neįgyvendinta
	Informacija negauta.

	
42.
	Supažindinti savivaldybės administracijos darbuotojus su Valstybiniame gyventojų apsaugos branduolinės avarijos atveju plane Savivaldybėms priskirtoms vykdyti funkcijomis
	CS mokymų metu
	Priemonė įgyvendinta. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos darbuotojai supažindinti civilinės saugos mokymų metu: 2022-06-10 (protokolas Nr. 1) ir 2022-06-16 (protokolas Nr. 2).
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	Vykdyti gyventojų civilinės saugos švietimo renginių grafike numatytas priemones
	Pagal švietimo grafiką (1)
	Priemonė įgyvendinta. Vykdyta gyventojų civilinės saugos švietimo renginių grafike numatyta priemonė.
Parengta ir 2022 m. rugpjūčio 1 d. paviešinta atmintinė „Kaip pasirengti galimai avarijai atominėje elektrinėje?“
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	Organizuoti informacijos teikimą gyventojams apie susidariusią, galimus padarinius ir apsisaugojimo būdus
	Gavus informaciją
	Neįgyvendinta
	Informacija negauta.
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